PUBLICADO NO DIARIO DA
J'JST!CA DE.^ii±iáa5

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N" 107/2015-CJCI

0 DESEMBARGADOR RÔMULO JOSÉ FERREIRA NUNES,
CORREGEDOR DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR, EM EXERCÍCIO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

CONSIDERANDO que a Magistrada RUBILENE SILVA
ROSÁRIO, não exerce mais as funções de Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das
Comarcas do Interior;

CONSIDERANDO o disposto no art. 159, do Código de Organização
Judiciária do Estado do Pará; e art. 6°, inciso XI, do Regimento Interno da Corregedoria de
Justiça das Comarcas do Interior,

RESOLVE:

1 - REVOGAR a Portaria n.° 054/2014-CJCI, de 08/05/2014;

II - DELEGAR poderes à Dr.^ MÔNICA MACIEL SOARES
FONSECA, Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, para presidir
e dar prosseguimento à Sindicância Investigativa (processo n° 2014.7.000401-6), instaurada
em desfavor do (a) do Juiz (a) de Direito - J. A. G. P.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 21 dejulho de 2^

Desembargador Rumw^tTjOSÉ FEJEtREIRA NUNES
Corregedor de Justiça 4as Comarcardo Interior, em exercício.

Comx^oria 4t ia%Cóouutm áo interior

E-nuilícsrrttnliiríabaaiMgtj.fAfeT.kr